
Avis n° 24-19540

Publié le 16 février 2024

Vérifications, maintenance, dépannages et travaux divers des ascenseurs, des portes et 

des portails automatiques et des garde corps 

Avis de résultat de marché

Département(s) de publication : 59
Annonce n° 24-19540
Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

N°23-167484 du 30/11/2023
Section 2 - Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : COMMUNE DE LAMBERSART
Type de Numéro national d'indentification : SIRET
N° National d'identification : 21590328700013
Ville : LAMBERSART CEDEX
Code postal : 59831
Groupement de commandes : Non
Département(s) de publication : 59
Section 3 - Identification du marché

Intitulé du marché : Vérifications, maintenance, dépannages et travaux divers des 
ascenseurs, des portes et des portails automatiques et des gardes corps
Code CPV principal - Descripteur principal : 50750000
Type de marché : Services
Description succincte du marché : Vérifications, maintenance, dépannages et travaux 
divers des ascenseurs, des portes et des portails automatiques et des gardes corps
Critères d'attribution : Les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.
Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Opérations de maintenance périodiques et gestion téléalarmes des ascenseurs Date de 
conclusion du lot 1 :  14/02/2024. Noms des titulaires: OTIS SCS. 
Le lot 1 est conclu et décomposé comme suit :
- concernant la maintenance préventive annuelle pour un montant forfaitaire annuel de 
4200 € HT,



 - concernant la maintenance corrective avec une partie à bons de commande pour un 
montant minimum annuel de 2000 € HT et pour un montant maximum annuel de 20 000 € 
HT.
Vérifications, maintenance et travaux divers portes, portails et garde-corps automatiques 
Date de conclusion du lot 2 : 14/02/2024. Noms des titulaires: SMF SERVICES. 
Le lot 2 est conclu et décomposé comme suit :
- concernant la maintenance préventive annuelle pour un montant forfaitaire annuel de 
2950 € HT,
- concernant la maintenance corrective avec une partie à bons de commande pour un 
montant minimum annuel de 2000 € HT et pour un montant maximum annuel de 10 000 € 
HT.
Les 2 lots sont conclus pour une période initiale d'un an et pourront être reconduits trois 
fois un an.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 16/02/2024


